PARVA NATURALIA.

— fol. — Sine ulla nota: sed Patavii, circa 1473. Cum Commentariis Averrois.

Panzer, v. ii. p. 364; and Seemiller, v. iv. p. 134. A very rare and valuable edition, and known to very few Bibliographers.

COLON. fol. 1491. Cum Commentario clarissimo (Johannis de Mechlinia) secundum doctrinam Alberti magni. De sensu et sensato. De memoria et reminiscencia. De somno et uigilia. De longitudine et breuitate vitae. *Accedunt comm. in Aristot.* De iuventute et senectute de inspiratione et respiratione. De uita et morte. De motu animalium. De motu cordis. *cum Icone Alberti in fine: Impressa vero sunt et illa et completa per me Joannem Koelhoff de Lubeck Colonien. ciuem Anno salutis MCCCCXCI. in uigilia sanctissimorum Apostolorum Simonis et Jude. Char. goth. cum sign.*

This scarce edition is printed in columns. See Denis, Suppl. p. 301; Seemiller, v. iv. p. 19; and Panzer, v. i. p. 303.

COLON. fol. 1498. Cum Commentario ex Alberti Magni doctrina collecto per Johannem de Mechlinia. Impress. per H. Quentell.

See Maittaire, v. i. p. 680; et v. ii. p. 63.

— fol. — Sine anno. Impress. per Martinum Herbipolensem.

Cited by Panzer, who does not assign any date to it; but it appears to have been executed about the end of the 15th century. See Maittaire, Ind. v. ii. Append. p. 498; and Leich, p. 100.

LIPS. fol. 1508. Latine. Impress. per Jacob. Thanner. Leich l. c. p. 87. Reprinted in 1509, by the same printer.

LIPS. fol. 1510. In libros de animalibus et plantis introductory: et naturali Scientie Complementem prestantes.

At the end of the volume is the following subscription: Impressum liptzick per Baccalaureum Wolfgangum Monacensem Anno domini 1510. Leich l. c. p. 89; and Strauss. opp. rar.

p. 246. All these editions are rare, and contain the Latin version only; and, as far as I have been able to discover, there has never appeared an edition, containing the Greek text of this Treatise, published separately.

DE GENERATIONE ET CORRUPTIONE.

PATAV. fol. 1474. Cum Comm. Averrois. *In fine*: Nove Translationi librorum de generatione et corruptione ab Averoi Cordubensi commentate: Summi philosophi Aristotelis ex Stagyra grecie oppido Nicomachi Medicine artis professoris filii, deo optimo maximoque fauente finis impositus est. *Nobilis uicentini Joannis philippi Aureliani et fratrum impensa. Opera vero atque ingenio Laurentii Canozii Lendenariensis Impresse Pataui Anno M.CCCC.III. et L X. quarto decimo kalendas Julii. Char. crass. in textu in gloss. minut. sine sign. cust. et pagg. num.*

The first edition in which these tracts were separately published. See Seemiller, v. i. p. 55; and Denis, Suppl. p. 34.

PATAV. fol. 1480. Cum expositione Aegidii (Columnae.) Romani. Item MARSILII AB INGHEM. Quaestiones super iisdem libris Aristotelis. *In fine textus Aristotelis cum expos. Aegidii: Explicit textus Aristotelis de generatione et corruptione una cum expositionibus Egidii de roma ordinis heremitarum.*

Ad emptorem liber

Hoc opus emptor emas quo non prestantius unquam est.

Antiquae si quid nobilitatis habes, &c.

Impressum Patauui MCCCCCLXXX. die XXIII. februarii ingenio et impensa Joannis grandis herhort de silengstat. Sequuntur Questiones clarissimi philosophi Marsilii inguen super libris de generatione et corruptione. In fine: Expliciunt questiones super libris de generatione et corruptione Ari. per—Marsilium inguen disputate—per magistrum Joannem herhort de silengstat impresse. Ac etiam emendate per doctissimum artium ac medicine doctorem magistrum Nicoletum Verniam theatinum ordinarie philosophiam in—gymnasio patavino legentem. Anno dni. MCCCCCLXXX. die XXIX. Febr. Sequuntur. Tituli quaestionum, quibus subiecti sunt Versus: De emptore et marsilio.

Ut miles qum bella tument se miscet in armis

Siquid habet cordis siquid et artis habet.

Sic te marsili toto rimabitur orbe.

Ingenii si quis experientis erit.

*Impensis herhort theatinus acumine mentis
Fecit ut in toto notior orbe forem.
Ramusius Ario Cattae dd.*

Accedit questio

NICOLETI VERNIAE Theatini an ens mobile sit totius naturalis philosophiae subjectum. *Char. goth. cum sign. col. 2. fol. mai.*

An extremely rare and valuable edition, the Analysis of the contents of which I have inserted from Panzer, v. ii. p. 371, who refers to Denis, Suppl. p. 113; Seemiller, v. ii. p. 62; Fossi, Catal. Bibl. Magliabech, v. i. p. 184; De Marsilio ab Inghen, primo Universit. Heidelb. Rectore vid. D. L. Wundtii comment. in Cl. Waldau, Thesauto Bio. & Bibliogr. vol. i. p. 181. sqq.

COLON. fol. 1485. Latine. *In fine*: Et sic est finis questionum—secundum processum burse montis. *anno incarnationis dominice MCCCCCLXXXV. in vigilia S. Andreae apostoli per Theodoricum impressorem colonie infra sedecim domos.*

“ Bibl. Irsee. Est hic Theodoricus, typographus hactenus ignotus.” Panzer, v. iv. p. 274.

VENET. fol. 1495. Latine. *In fine*: Summi Philosophi Aristo. Stragyrite de Gene. et Corru. opus cum Averrois Corduben. expositi. feliciter finit. *Arte et impensis famosissimi Octaviani Scoti anno—1495. die vero quinto decembr.*